加西市中野地区地区計画区域内賃貸共同住宅建築促進補助金交付申請書

年　　　月　　　日
加 西 市 長　様

	申請者	住　　所：
[bookmark: _GoBack]		氏　　名：

		電話番号：

加西市中野地区地区計画区域内賃貸共同住宅建築促進補助金交付要綱の規定により、下記のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
なお、この申請に関して、申請者の加西市税等の納付状況等を確認することに同意します。

記
	住宅の名称

	住宅の所在地

	表題登記日
	　年　　　月　　　日

添付資料　　□ 事前申込書のとおり（事前申込から変更がない場合はチェックで可）
１　設計図書（建築基準法の規定に基づく確認申請に必要となる次の書類）
（１）建物及び駐車場、物置等の附帯設備の配置図（縮尺300分の1以上）
（２）建物付近の見取図（縮尺任意）
（３）建物の平面図及び立面図（縮尺100分の1以上）
２　検査済証の写し
３　登記事項証明書
４　その他市長が必要と認める書類